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§ 184 Lausunnon antaminen Länsirata Oy:lle 

ratasuunnitelmasta Espoo-Hista 
 
1. Äänestys:   Palautus Jaa / vastaan Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  15  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Ei  10  
  Jaa  5  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Katainen Mervi  Ei  
  Partanen Henna  Ei  
  Laiho Mia  Ei  
  Kauma Pia  Ei  
  Elo Simon  Ei  
  Paasivirta Olli-Pekka Ei  
  Jama Mohamed Ei  
  Aaltonen Juri  Ei  
  Vanhanen Joel  Ei  
  Laakso Mikko  Ei  
  Elo Tiina  Jaa  
  Korhonen Henri Jaa  
  Lahtinen Teemu  Jaa  
  Cederlöf Karin  Jaa  
  Saramäki Sara  Jaa  



 
2. Äänestys:   Esittelijä Jaa / Partanen Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  15  
  Ei äänestänyt  0  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa  8  
  Ei  7  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Partanen Henna  Ei  
  Cederlöf Karin  Ei  
  Elo Tiina  Ei  
  Lahtinen Teemu  Ei  
  Saramäki Sara  Ei  
  Paasivirta Olli-Pekka Ei  
  Korhonen Henri Ei  
  Kauma Pia  Jaa  
  Laakso Mikko  Jaa  
  Aaltonen Juri  Jaa  
  Jama Mohamed Jaa  
  Vanhanen Joel Jaa  
  Elo Simon  Jaa  
  Katainen Mervi  Jaa  
  Laiho Mia  Jaa  
 
 


